



Fundusze Europejskie
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Samorząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego



**Oddział Wojewódzki Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP
woj. kujawsko - pomorskiego**

Toruń, dnia 13 lutego 2025 r.

ZP.3.2024.3.1

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łodzi ratowniczych dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 10 sztuki z podziałem na 2 części w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek ochotniczych straży pożarnych” - nr sprawy ZP.3.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo, zgodnie ze specyfikacją znajdującą się w Załącznikach: nr 1A oraz 1B do SWPZ Zamawiający w PKT 2.12 stwierdza: Minimalna dopuszczalna ilość osób: 6 dla kategorii C i 10 dla kategorii D. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowanej minimalnej dopuszczalnej ilości osób: 6 dla kategorii C i 8 dla kategorii D ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowanej minimalnej dopuszczalnej ilości osób: 6 dla kategorii C i 8 dla kategorii D.

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie Preferowanej wielkości podpór pneumatycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że powinno być „komory powietrzne zabezpieczające przed zatonięciem łodzi”.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji, punkt 2.31 zamawiający wskazuje na liny cumownicze. Uprzejmie proszę o doprecyzowanie. Zapis jest nie jasny.

Odpowiedź na pytanie nr 3: jest :

Zamawiający informuje, że jest „min. 12 mm8m, 30 2x15” , a powinno być: "min 12 mm średnica, 2 razy po 15 m”.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje przyczepy wyprodukowane w innym roku niż te wskazane w punkcie 4.3 ? Mogą być wyprodukowane w 2024r/2025r.?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że jest „2022/2023 r.” a powinno być „2024/2025 r.”.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

DYREKTOR
Zarządu Wojewódzkiego Oddziału
Województwa Świętokrzyskiego
mgr inż. Piotr Janaszewski